
Uchwała nr 39/137/19 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Wołowskiego do Rady Nadzorczej 

„Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznacza się z dniem 20 sierpnia 2019 r. Pana Andrzeja Nejmana na przedstawiciela Powiatu 

Wołowskiego do Rady Nadzorczej „Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółki                

z ograniczoną odpowiedzialnością”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                                 Janusz Dziarski................................ 

                                                                     Członkowie Zarządu: 

                                                                                                 Jarosław Iskra .................................. 

                                                                                                 Kamil Jeżyna ……........................... 

                                                                                                 Zbigniew Posacki ............................ 

                                                                                                 Józef Szumilas .................................

        

 

 


